
CU pasta pájecí ECOCREM 150g

» Instalatérský materiál » Cín + pasty

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

13.4.2025 13:29
1/1

Balení 1,0000 
Množství skladem 7,00 
Rezervováno 1,00 
Kód produktu 19922 
EAN 8436008680210 

ECOCREAM - PÁJECÍ KRÉM NOVÉ GENERACE:

- patentovaný v zemích Evropské unie
- vynikající pro pájení zinku, pozinku, titanzinku a mědi
- letované části není nutné předem čistit
- netoxický
- nedráždivý
- nezpůsobuje korozi
- neobsahuje kyseliny
- pH 7
- výrobek je vhodný pro klempíře, pokrývače a topenáře
- výrobek není vhodný pro elektrotechnický obor

Formulace výrobku je navržena svým složením jako
netoxické, nedráždivé, neobsahující kyseliny,
nezpůsobující korozi. K pájení všech typů měděných,
titanzinkových a pozinkovaných kovů se slitinami cínu, při
teplotě 250-270 °C. Není potřeba předem odstraňovat
oxidy.

ECOCREAM je tak konzistenčně uzpůsoben, že během
pájení díky svému tavícímu účinku cín nemůže odkapávat
a není zbytečně plýtván. 

Dostupnost: 6,00 ks


